
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bašta Jiří
Téma: Generátor testovacích dat pro relační databáze (id 19230)
Vedoucí: Burget Radek, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo vytvoření nástroje usnadňujícího automatickou tvorbu testovacích dat pro aplikace využívající

relační databáze. Jedná se o vlastní zadání studenta, které již bylo rozpracováno jako součást předchozí
nedokončené bakalářské práce. Zadání považuji za průměrně náročné a bylo podle mého názoru bez výhrad
splněno.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval dostupné informační zdroje, klíčová návrhová rozhodnutí konzultoval s

vedoucím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval po celou dobu řešení svědomitě a samostatně, zásadní rozhodnutí týkající se návrhu a způsobu

použití vytvořené aplikace se mnou opakovaně konzultoval. Na konzultace byl vždy velmi dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena ve značném předstihu a měl jsem možnost se vyjádřit ke konečné podobě jak technické

zprávy, tak i vytvořené aplikace.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Bašta přistupoval k řešení své bakalářské práce velmi zodpovědně, pracoval samostatně, důležitá rozhodnutí

řádně konzultoval a vytvořenou aplikaci dovedl do prakticky použitelné podoby.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

